generalem remisso singulariter ininnxi» nt sibi commiMa pro particu-

lari mea remonstranda eonfldentia Exeellenttae Vestrae et eiponat et

Ejosdem fayorabilem concursum in üs exoperandia nomine meo ulterius

quoque expetat.

Excellentissime Domine

Excel lentiae Vestrae

Ad officia paratissimas

Franeiaeus Princeps m. p.

Datum in Castro Sxerenes

die 30. Augnsti 1710.

(Original.)

K7.

Instruction iiäkuczj^s für Kloment an die Höfe der

Alliirteu.

UngTart SS. Oetober 1710.

Instructio fideli nostro Cubiculario Johanni Element ad Aulas

Prineipom Alliatorum negotianda data, sequentibua.

Siquidem iteratae Negotiationes suae ad Aulam Bomssicam Eum
ad exaetam Ejus Noticiam perrenire fecerunt, et subsequentibus cuique

proponi debeant Dexteritati suae comnüssis , et prirais introduetionis

et Propositioni» viis tarn ibi quam in Anglia et Hollandia ordinario

methoUu et cursui relietis praesentis Negotiationis Basiu in subsequen-

tibus cousij»tere aovent; Et
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Prinio qnidetUt Ut onmia id auo non iaterrupto filo procedant

obsembit se Redttcem firmaa nobis portasse ex Parte AUiatomm Asse-

curationcs de Inclusione Nostrn In Pacem Universalem et obtinenda

adaequatu Satisfaetioiie , Rcceptiuiicque Ministri nostri, desiderasse

tiuueii alliatos Poteutias ut a movendo bello Turcico Colligatioiioque

nostra cum hacce Potentin abstineremus ; i^hiapropter siihsequeuter

* quoque contirmata hacce favorabili inteutione alliatorum per Aesolu-

tiones a Regina Magnae BriitaniaeK6rtvelyessio datas ex integro confiai

Aasecurationibus praememoratis , non tantiun Propoaitionea Turcarum

de Restitutione Agriae et Zolnok et caeterorum conjoDctü iribua

aequirendoruin fortalitiaruiD sepoauimus aed et miniatroa nostroa bac

auper re ioaiructoa revocauimua ac propterea

Seeundo, Dum ex parte Noatra baec seeundom Desideriam

Alliatorum facta sunt, proponet iSos jure uierito desiderare posse

credere ondentia quoque Favoris Euruni signa, qui tarn prompte

Desideriis Enrum satisfacerc voluimus, Novimus quidem

Te rti üjntenuptos PadsTractatusspeciosanisuppeditaturosOcca-

aiouem ad cvitandam realem et positivam Resolutiuuem, nec dubitamua

praccipue Ordines CiMierales media quaesituroa ul Negotiationem hanc

Propoaitioiiibiia MediatioDia ad Aulam Wiennenaem et Tanja modia in

Birio teaeant prout de facto qaoque Reaponaa K^rtrelyeaaio m baece

materia data jam in biiDC finem tendere aatia aniroadverfiinua* Qoia tarnen

fiitaUa Bellonim Periodiia hfortania nostra redocere Teile videtur et